

"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор АО "СОКОЛ-ЭНЕРГО"

М.Ю. Зубов

" " 2022 г.

" " 2022 г.



Техническое обслуживание и надзор за состоянием оборудования химводоподготовки газовой котельной АО "СОКОЛ-ЭНЕРГО", расположенной по адресу: г. Москва, Ленинградский проспект, дом 80, корпус 23, на период с 01.01.2023 по 31.12.2023 г.
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1 - 12

(локальный сметный расчет)

Оказание услуг по техническому обслуживанию и надзору за состоянием системы химводоподготовки котельной

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: чертежи №

	базовая цена	текущая цена	
Сметная стоимость	11 117,17	266 713,64	руб.
Строительные работы	0,00	0,00	руб.
Монтажные работы	0,00	0,00	руб.
Оборудование	0,00	0,00	руб.
Прочие работы	11 117,17	266 713,64	руб.
Средства на оплату труда	4 730,71	126 404,57	руб.

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №190 июль 2022 года и Коэффициенты пересчета к ТСН-2001.13-2 июль 2022 года

№№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пере-счета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел: Техническое обслуживание и надзор за состоянием трёх На катионитных фильтров ФИПа 1-1.4-0.6 На

1	14.11-37-3	Установка для натрий-катионирования воды производительностью до 100 м3/час, проверка работы оборудования в эксплуатационном режиме	1 установка	3	1 497,53		1	4 492,59	26,72	120 042,00
	ЗП							3 594,07	70	84 029,40
	НР от ЗП		%	80				2 470,92	41	49 217,22
	СП от ЗП		%	55				221,31		
	ЗТР		чел-ч	73,77			1			
								10 557,58		253 288,62

Итого по разделу: Техническое обслуживание и надзор за состоянием трёх На катионитных фильтров ФИПа 1-1.4-0.6 На

10 557,58 253 288,62

Раздел: Техническое обслуживание и надзор за состоянием комплекса порционного дозирования реагента (химическая деаэрация) АКВАФЛОУ DC SP 61506

2	14.11-36-5	Деаэрационная установка производительностью до 100 м3/час, проверка состояния оборудования	1 установка	1	238,12		1	238,12	26,72	6 362,57
	ЗП							190,50	70	4 453,80
	НР от ЗП		%	80				130,97	41	2 608,65
	СП от ЗП		%	55				11,73		
	ЗТР		чел-ч	11,73			1			
								559,59		13 425,02

Итого по разделу: Техническое обслуживание и надзор за состоянием комплекса порционного дозирования реагента (химическая деаэрация) АКВАФЛОУ DC SP 61506

559,59 13 425,02

Итого по локальной смете:

11 117,17 266 713,64

Итого по смете: Оказание услуг по техническому обслуживанию и надзору за состоянием системы химводоподготовки котельной

11 117,17 266 713,64

НДС - 20 %

53 342,73

ИТОГО, включая НДС - 20 %

320 056,37

**ЗАМ. ГЛАВ. ЭНЕРГЕТИКА
НАЧ-К УЧ-КА ГАЗ, КОТЕЛЬНОЙ
СКОВОРОДА - ДУРВ А. Ю.**

Составил

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]